
UCHWAŁA NR XX/184/2016 
RADY GMINY NIECHLÓW 

Z DNIA 16 czerwca 2016 roku 
 
 

w sprawie: zmiany regulaminu przyznawania stypendiów Wójta Gminy Niechlów. 
 
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2016.446 j.t.), Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr XXXXI/163/2010 z dnia 24 czerwca 2010r. w sprawie: zasad udzielania 

stypendiów dla uczniów za wybitne osiągnięcia naukowe, sportowe i artystyczne, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Niechlów wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

    „4. Stypendium wypłacane jest jednorazowo do dnia 30 listopada danego roku w kwocie  

         do 500 zł netto, do rąk rodzica bądź prawnego opiekuna lub przekazywane jest  

         przelewem na wskazane przez nich konto”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od roku szkolnego 2016/2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XX/184/2016 

Rady Gminy Niechlów z dnia 16 czerwca 2016 roku 

 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2016.446 j.t.), rada gminy upoważniona jest do podjęcia uchwały w sprawie zasad 

udzielania stypendiów dla uczniów i studentów. 

Dla optymalnego rozdysponowania funduszy, niniejszą uchwałą obniża się próg kwotowy 

określający maksymalną wysokość przyznawanego stypendium. 

 

 


